
UCHWAŁA NR XXIII.208.2020 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy NiZ.6845.6.2015 zawartej na czas 
oznaczony 25 lat, dotychczasowemu dzierżawcy, o kolejne 5 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020r, poz. 65), na wniosek Burmistrza Miasta Wojkowice, 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy NiZ.6845.6.2015 zawartej na czas oznaczony 25 lat, 
dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej działki nr 271/16, 285/1, obręb Wojkowice, 
o powierzchni 42020 m2, położonej przy ul. Gierymskiego, o kolejne 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

Id: 0600C8BD-21F5-4471-9F0A-77C53E9D4900. Podpisany Strona 1




